
ZARZĄDZENIE NR 28 /2024 

BURMISTRZA MIASTA ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia  27 marca 2024 roku 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wykonanie budżetu Gminy Miejskiej Aleksandrów 

Kujawski za rok 2023. 

 

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – o finansach publicznych ( Dz. U. 

z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 4    i art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Realizując uchwałę  Nr LIX/462/22  Rady Miejskiej  z dnia  16 grudnia 2022r w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski na rok 2023 Burmistrz Miasta 

przedstawia sprawozdanie, stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia  z wykonania budżetu 

gminy miejskiej następująco: 

 

1) Dochody budżetu zrealizowano w wysokości  72 064 479,33 zł, tj. 95,54%  planu 

( załącznik 1 sprawozdania), 

w tym: 

a) dochody bieżące zrealizowane w wysokości  63 499 692,01 zł, tj.  98,28% planu, 

b) dochody majątkowe zrealizowano w wysokości  8 564 787,32 zł, tj. 79,20 % planu, 

w tym dochody ze sprzedaży majątku zrealizowano w wysokości 443 407,20 zł, tj. 

85,99% planu, 

2) Wydatki budżetu zrealizowano w  wysokości 73 868 451,23 zł, tj. 88,02% planu 

(załącznik 2 sprawozdania), 

w tym: 

a) wydatki bieżące zrealizowano w kwocie  57 772 614,86  zł, tj. 89,56% planu, 

b) wydatki majątkowe zrealizowano w kwocie  16 095 836,37 zł, tj. 82,91% planu. 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

               BURMISTRZ  

 

(-) Arkadiusz Gralak 


